
弥勒市工业园区天然气综合利用门站供气项目安全

隐患整改工程撬装设备采购 

竞争性谈判公告 

（项目编号：YDZFF20240106） 

一、谈判条件 

弥勒市工业园区天然气综合利用门站供气项目安全隐患整改工程撬装设备采购已由采购

人弥勒能投燃气有限责任公司内部决策批准采购，已具备谈判条件，云南元大工程咨询有限

责任公司受弥勒能投燃气有限责任公司委托，对该项目进行谈判，竭诚欢迎具有完成该项目

能力的潜在供应商参加谈判。 

二、采购内容及要求 

2.1项目名称：弥勒市工业园区天然气综合利用门站供气项目安全隐患整改工程撬装设

备采购 

2.2项目地点：云南省弥勒市星田工业园区 

2.3资金来源：该项目资金为企业自筹，资金已落实 

2.4设备名称：调压计量加臭撬（整体成撬） 

2.5设备数量：1套（两路，一用一备） 

2.6交货地点：云南省弥勒市星田工业园区项目施工指定现场 

2.7交货周期： 

（1）成交通知书下发之日起 10日内向采购人提供详细的制造所需资料、工期计划，及

最终的施工图（包括设备制造图及基础安装图）等资料。以上资料均为 4份纸质版，2份 U

盘存储电子版，其中 1份不可编辑电子版，1份可编辑电子版。 

（2）合同签订之日起 60日内设备具备交货条件，根据采购人工程进度要求及发货通知

要求按时完成交货。 



2.8招标范围及内容： 

1套调压计量加臭撬（两路，一用一备），详细内容见数据表及工艺流程图，包括但不

限于以下内容： 

（1）成套设备的设计、制造、运输、卸车及设备成套组装等； 

（2）供货范围：成套设备，包括但不限于：过滤器、流量计、调压器（切断阀）、加

臭机、阀门、连接管段、自控仪表等整套设备所含范围；承担合同设备组装、安装调试、技

术培训等工作；提供与专业人员维护、试验等技能实训相关的技术支持和培训指导。 

（3）技术服务：装置使用技术培训指导至达到设计要求，并负责对操作人员提供该调

压计量撬的操作和使用必要的技术培训，不少于 10课时。详见第三章“供货与技术要求”。 

三、资格要求 

3.1 资质要求： 

（1）供应商须是在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力及独立履

行合同的能力的独立法人（须提供营业执照复印件加盖公章）； 

（2）供应商应具有国家行业主管部门核发的特种设备生产（制造）许可证（压力管道

元件制造-元件组合装置、固定式压力容器中、低压容器（D）及以上 。 

（3）供应商应具有工业产品生产许可证，并符合其产品范围。  

3.2 业绩要求： 

2020年至今，供应商具有在国内燃气门站工程的调压计量撬成套设备供货不少于 10 

套（含 10套）的供货业绩，须提供相关证明材料（如合同或中标通知书或设备验收证书或

其他证明材料等复印件）。 

3.3 财务要求： 

供应商财务状况良好，提供近三年（2020 年～2022 年）经第三方审计机构审计的审计

报告及财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表），若企业成立时间不足三年的，

则需提供企业成立至今经第三方审计单位出具的财务资料。 



3.4 信誉要求： 

（1）供应商在谈判截止时间前未被“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站列入经

营异常名录、严重失信主体、重大税收违法失信主体；未被“中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）”纳入“失信被执行人名单”；由采购代理机构在评标前将上述网

站查询结果提交谈判小组评审。 

（2）供应商参加本项目谈判活动前三年内，没有骗取中标行为，无不正当理由放弃中

标（成交）行为，未进行过恶意投诉，在经营活动中没有严重违法、违规记录（提供承诺函）。 

3.5 本项目只接受设备制造商谈判，不接受销售代理商谈判。 

3.6 本次谈判不接受联合体。 

四、竞争性谈判文件获取 

4.1凡有意参加谈判者，可采用下列任意一种方式获取竞争性谈判文件： 

4.1.1现场获取：请于 2024年 3月 28日至 2024年 4月 3日（法定节假日、公休日除

外），每日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 13时 30分至 17时 30分（北京时间，下同），

在云南元大工程咨询有限责任公司（云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣

苑(地块三)B座 15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼））前台持以下资料获取竞争性谈判文件： 

4.1.1.1供应商需在“云南木典采招投交易网(网址：https://www.e-czt.com/)”下载

本项目的公告附件“文件获取登记表”填写并带至现场获取文件； 

4.1.1.2若为法定代表人获取竞争性谈判文件的需携带法定代表人的身份证明书原件

和身份证原件、营业执照复印件加盖单位公章。若为委托代理人获取竞争性谈判文件的需携

带法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件和委托代理人身份证原件、营业执照复印件

加盖单位公章。 

4.1.2网上获取：请于 2024年 3月 28日 8时 30分至 2024年 4月 3日 17时 30分前登

录云南木典采招投交易网（网址：https://www.e-czt.com/），凭企业数字证书（CA）以及

文件获取附件资料（资料要求同现场获取要求资料一致，请扫描成 PDF作为附件上传）在网

上获取电子竞争性谈判文件及其它采购资料，网上获取竞争性谈判文件截止时间 2024年 4

https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B4
https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B4
https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B4
https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E8%B0%88%E5%88%A4%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B4


月 3日 17时 30分。云南木典采招投交易网技术支持服务电话：0871-63310852（工作日）、

13330461583（周末、节假日）。 

4.2竞争性谈判文件每套售价 800元，售后不退。 

4.3竞争性谈判文件费用的缴纳，统一采用公对公转账的方式，不接受私人对公转账、

也不提供邮购竞争性谈判文件服务。 

开户人：云南元大工程咨询有限责任公司 

汇款开户行：中国工商银行股份有限公司昆明汇通支行 

账号：2502038009024579141 

4.4注：为保证竞争性谈判文件获取时支付凭证审核效率，请在对公转账备注栏填写项

目编号+公司名称+费用类型。 

五、谈判申请文件递交 

5.1谈判申请文件递交的时间（谈判申请文件递交时间）2024年 4月 8日 13时 30分至

2024年 4月 8日 14时 00分（北京时间），地点为昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 B座 15

楼 1510（B）会议室。 

5.2谈判申请文件递交截止时间：2024年 4月 8日 14时 00分（北京时间），地点为昆

明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 B座 15楼 1510（B）会议室。 

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的谈判申请文件，采购人不予受理。 

六、发布公告的媒介 

本 次 竞 争 性 谈 判 公 告 在 “ 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

(http://www.cebpubservice.com/)和云南木典采招投交易网（https://www.e-czt.com/）”

上发布。 

七、联系方式 

采购人：弥勒能投燃气有限责任公司 



地  址：云南省红河州弥勒市弥阳镇山水人间上河坊 7栋 14号 

联系人：熊晓帆 

电  话：15368364225 

采购代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司 

地址：昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座 15层(奥斯迪商

务中心 B座 15楼) 

联系人：沈灿、邱海旭、宁威、蔡慈进、曹魁 

联系电话：0871-63331741转 7505 

八、监督部门 

投诉供应商和其他利害关系人认为本次采购活动违反法律、法规和规章规定的，有权向

有关行政监督部门投诉。供应商对本次采购过程中发现的违法、违纪问题可以向云南省天然

气有限公司纪委办公室电话举报 0871-64981331，可以向中共云南能源投资股份有限公司纪

律检查委员会电话举报 0871-63135805。


